
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531055526 ze dne 3.12.2020 

Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet: 

Dodavatel 
ProMinent Dosiertechnik es, spol. s 
F0gnerova 567 
336 01 Blovice 
česká republika 

IČ: 47153873 DIČ: CZ47153873 
Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termln dodání je 758 dnf od data účinnosti 

Dodavatel č.: 100084 
Vytlzuje 

Telefon 

E-mail 

Clslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dal'\ovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 

Servis zařízení chlordioxidů 1,000 JV 

Objednáváme si u Vás servis zařízeni chlordioxidů v objektech PřF UP v Olomouci: 
17.listopadu 12 - Envelopa 
17.listopadu SDA - SLO 
17.listopadu 50 -VLD 
na základě cenové nabídky č. N20202327 ze dne 27.11.2020. 

Maximálnl celková cena činí 249.000 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platných předpisů). 

Cena vč. DPH 
301 290,00 

Tato objednávka se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpadní maximální celkové částky 
249.000 Kč bez DPH, podle toho, co nastane dřív. 

Změny této objednávky musí být řešeny dodatkem. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy. 

Úhrada ceny bude objednatelem prováděna po částech, na základě daňového dokladu (faktury), vystavené 
poskytovatelem na základě servisního protokolu, podepsaných odpovědným zástupcem objednatele. 

Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a 
bude vystavena se splatností 21 dni ode dne doručeni faktury objednateli. 

Oprávněná osoba za objednatele: 
z 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrrku. 

301 290,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531055526 ze dne 3.12.2020 

Ostatnl smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objedntivky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plněn! nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejr"lovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch predplsu. O uvefejněnl smlouvy se muže dodavatel presvědClt na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po uvefejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajfcl obchodnlmu tajemstvl, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by presto zvefejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. SouMsti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

03. 12. 2020 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme prijetf objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 
J 
11?- 12, Zotó 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstfiku. 

Strana 2 z 2 




